



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Juni 2017



Da geht's mir
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus meiner Guten Tag Apotheke.



Diclo-ratiopharm® Schmerzgel

150 g

statt € 14,39¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

100 g = € 5,99

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Dulcolax®
Dragées**

20 magensaft-
resistente Tabletten

statt € 5,97¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis



Lorano® akut

50 Tabletten

statt € 17,10¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis



Thomapyrin® intensiv

20 Tabletten

statt € 7,97¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht's mir gleich viel besser!



Inh. Apotheker Adolf Wuth e.K.
Werner-Senger-Straße 4
65549 Limburg
Tel. 06431-3666
www.hubertusapotheke.de
Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 8.00-19.00 Uhr • Sa. 8.00-18.00 Uhr



Inh. Apotheker Adolf Wuth e.K.
Diezer Straße 13
65549 Limburg
Tel. 06431-584320
www.diegrueneapotheke.de
Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 8.00-19.00 Uhr • Sa. 8.00-14.00 Uhr

Wir beraten Sie gerne!



**Eucerin®
Sun Gel-Creme 50+
Oil Control**

50 ml
statt € 19,98¹⁾

€ 16,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 33,96



**Eucerin®
Sun Spray Dry Touch
LSF 50**

200 ml
statt € 20,98¹⁾

€ 17,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 8,99



**Ladival®
Allergische Haut**

Sonnenschutz-Gel
LSF 30
200 ml
statt € 19,95¹⁾

€ 16,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 8,49



**Doppelherz® System
Magnesium 400 Citrat**

40 Beutel Granulat
statt € 14,95¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis



Meridol®

Zahnpaste, 75 ml
statt € 2,78¹⁾

€ 1,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,64



Salviagalen® F Madaus

versch. Sorten
75 ml
statt € 3,98¹⁾

€ 2,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,97

Guten Tag Sympathie-Punkt

**Guten Tag Apotheke
Pflastermäppchen**

1 Stück

gratis!
SOLANGE VORRAT REICHT



Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juni 2017.



Da geht's mir gleich viel besser!



**Bepanthol®
Lippencreme**

7,5 g

statt € 3,95¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis



**Posterisan® akut
50 mg/g Rektalsalbe**

25 g

statt € 13,99¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

100 g = € 47,92



**Orthomol
arthroplus**

Granulat/Kapseln
30 Tagesportionen

statt € 65,75¹⁾

€ 53,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

GESUNDFORM
DIE APOTHEKEN-MARKE!

Ihr Vorteil von GESUNDFORM:

- ✓ 300 mg Magnesium-Ionen
aus Magnesium-Carbonat und -Citrat
- ✓ Für eine normale Muskel-Funktion (Herzmuskel!)

**MIT B-VITAMINEN ZUR UNTERSTÜTZUNG
EINER GESUNDEN BLASENSCHLEIMHAUT !**

Ihr Vorteil von GESUNDFORM:

- ✓ Pro Kapsel mit 36 mg Pro-Antho-Cyanidinen
aus hochwertigem Cranberry-Extrakt (40 %ig).
- ✓ VegaCaps sind ohne tierische Gelatine!



statt € 17,95¹⁾

€ 15,98

Freundschaftspreis

MAGNESIUM 300 mg

von GESUNDFORM
120 Tabletten



statt € 28,95¹⁾

€ 24,95

Freundschaftspreis

CRANBERRY-36

von GESUNDFORM,
60 VegaCaps

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Urlaub? Reiseapotheke nicht vergessen!

Im Sommer freuen wir uns auf die „schönsten Tage des Jahres“. Damit diese Freude möglichst ungetrübt bleibt, sollten wir uns auch auf kleinere gesundheitliche Notfallsituationen im Urlaub vorbereiten. Dies gelingt mit einer Reiseapotheke, die optimal ausgestattet ist. Was eine Reiseapotheke beinhalten sollte, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe des Kundenmagazins „Mein Tag“. Gute Reise!



Aspirin® Effect

20 Beutel

statt € 10,29 ¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



Bepanthen®

Antiseptische Wundcreme

20 g

statt € 5,88 ¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 g = € 24,90



Rhinospray® Plus
Nasenspray

10 ml

statt € 6,47 ¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 49,80



Soventol®

HydroCortisonAcetat 0,5%

15 g

€ 6,98

Freundschaftspreis

100 g = € 46,53



Kyttä® Schmerzsalbe

100 g

€ 12,48

Freundschaftspreis



Hydrotalcit-

ratiopharm® 500 mg

20 Tabletten

statt € 5,09 ¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 10.06.2017

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 12. - 17.06.2017

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 19. - 24.06.2017

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 26. - 30.06.2017

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hubertus Apotheke
Die Grüne Apotheke
Limburg



Pantoprazol-ratiopharm® SK 20 mg

14 Tabletten

statt € 9,90 ¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



Fungizid-ratiopharm® Extra Creme

10 mg/g

30 g

statt € 12,29 ¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

100 g = € 33,27



Naratriptan-ratiopharm® bei Migräne 2,5 mg

2 Filmtabletten

statt € 7,49 ¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis



SchlafTabs-ratiopharm® 25 mg

20 Tabletten

statt € 5,90 ¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Dobendan Direkt Flurbiprofen 8,75 mg

24 Lutschtabletten

statt € 9,97 ¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



Vomex A® Dragees

20 Filmtabletten

statt € 7,97 ¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



Da geht's mir gleich viel besser!



**Perenterol®
forte 250 mg**
20 Hartkapseln
statt ~~€ 13,11~~¹⁾

€ 10,98
Freundschaftspreis



Endwarts® PEN
3 ml
statt ~~€ 19,90~~¹⁾

€ 15,98
Freundschaftspreis



**Hyaluron-
ratiopharm®
Augentropfen**
10 ml
statt ~~€ 12,95~~¹⁾

€ 10,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 104,80



**Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator**
3 ml

statt ~~€ 35,97~~¹⁾

€ 29,98
Freundschaftspreis



**IbuHexal® akut
400 mg**
50 Filmtabletten
statt ~~€ 10,85~~¹⁾

€ 8,98
Freundschaftspreis



**Magnesium
Diasporal®
400 extra direkt**
50 Portionsbeutel
statt ~~€ 21,50~~¹⁾

€ 18,48
Freundschaftspreis

**Wir halten
jeden Preis.**



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!